

Pytanie nr 1:

- 1) W celu zachowania zasad uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców w sposób przejrzysty i proporcjonalny proszę o podanie konkretnego dnia, z którego należy obliczyć cenę ofertową. W formularzu ofertowym widnieje informacja: cena netto za litr - kolumna 4. Powoduje to, że Wykonawcy mogą zastosować ceny z różnych dni - cena producenta zmienia się codziennie. Może to spowodować, że pomimo zastosowania przez firmę wyższego upustu wygra inny Wykonawca, który podał w ofercie niższą cenę (przy niższym upuście). Dlatego proszę o podanie konkretnej daty.

Odpowiedź: powyższe zamawiający rozumie jako zarzut złamania zasad uczciwej konkurencji i nierównego traktowania wykonawców. Zamawiający nie będzie narzucał podania konkretnej daty bowiem dopiero wówczas spotka się z zarzutem ograniczenia w tym zakresie. Dla zamawiającego najważniejszą kwestię w tym zakresie jest uzyskanie stałej wysokości jak największego upustu w cenie za 1 litr oleju opałowego.

Pytanie nr 2:

- 2) Proszę o dodanie na Platformę e-zamówienia poprawnego pliku SWZ, występuje błąd po pobraniu i próbie otwarcia istniejącego pliku.

Odpowiedź: Zamawiający ponownie doda na stronie prowadzonego postępowania SWZ zarówno w wersji pdf oraz wersji word, a także na stronie BIP jednostki.